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B
jörlanda Prästgård är i 
Göteborgs Räddnings-      
missions ägo. Man köpte 

fastigheten på sommaren 2007 och 
detta ger bättre möjlighet att steg 
för steg utveckla verksamheten. 

Om allt går som det är tänkt 
så blir det i framtiden satsningar 
på tre områden för Björlanda 
Prästgård. Man vill bygga ut för 
att få referenslägenheter på gården. 
Det ska bli sex till åtta stugor. Det 
ska bli ettor med sovalkov och kök. 
Den boende ska med stöd från per-
sonalen känna att det är personens 
eget boende. 
När den boende har klarat att bo 
i ett år utan återfall, så kan man 
vända sig till lägenhetsbyrån för att 
få ett kommunalt andrahandskon-
trakt. 

Nya satsningar på arbetsträning
Verksmaheterna Kompassen, 
Agora, den nya secondhandaf-
fären och Björlanda Prästgård ska 
tillsammans göra en ansökan till 
EU: s socialfond för att möjliggöra 
satsningarna även på arbetsträning. 
EU-ansökan kräver tydliga riktlin-
jer mot ett självständigt arbetsliv. 
Processen i arbetsträningen kom-
mer att ske i tre steg. Först arbete i 
trygg närmiljö, till exempel att man 
arbetar på Björlanda Prästgård om 

det är där man har sin boendeplats 
och är van att vara. Steg två är att 
arbetsträna på annan plats inom 
Göteborgs Räddningsmission. 

I det tredje steget så ska man 
nå det självständiga arbetslivet 
genom ett jobb eller studier utanför 
Göteborgs Räddningsmission.
– Vi ska göra ansökan i mars och 
vi får besked i slutet av juni. Det 
är viktiga beslut eftersom arbets-
träningsverksamheten kommer att 
ligga i detta projekt säjer enhetschef 
Lars Högberg.

I Björlanda Prästgårds lada 
ska det byggas en snickeriverkstad 
där man först och främst ska satsa 
på att producera kvalitativa barn-
möbler. Dessa ska sedan i sin tur 
säljas i den nya secondhandaffären 
som ska öppnas i Högsbo industri-
område. Secondhandaffären är ett 
samarbete med Erikshjälpen och 
ska efterhand lyftas in i EU: projektet. 
Lokal är redan klar och second-
handaffären ska öppnas i slutet av 
augusti. 

Så många som möjligt
De samarbetande enheterna vill att 
så många verksamheter som möjligt 
inom Göteborgs Räddningsmission 
och enheter utifrån ska kunna ha 
glädje och nytta av projektet. 
– Snickeriverkstaden och second-

handaffären kommer att ge många 
olika yrkesroller och arbetstränings-
tillfällen som flera enheter inom 
Göteborgs Räddningmission kan 
nyttja. 

Det kan också bli så att platserna 
tillsätts från andra enheter utanför 
Göteborgs Räddningsmission som 
behöver fler arbetsträningsplatser 
säger Lars Högberg. 
Motivationen hos den som har en 
plats inom denna arbetsträning 
kommer att bli högre eftersom det 
handlar om riktig produktion. Det 
är ingen arbetsterapi utan riktiga 
jobb menar Lars Högberg, enhets-
chef för Björlanda Prästgård......
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Boende Hisingen

Lantgården Björlanda
Lantgård med boende för män med 
missbruks- och boendeproblematik. 
Gemenskap, meningsfullt arbete 
och läkande närhet till djur och 
natur.

Åsebygården
Drogfritt stödboende för män i 
lantlig miljö.
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